







Kropla trucizny.

Powleść z angielskiego.

(Ciąg dalszy)

III.

Przerazliwy krzyk w nocy.

Cisza zapanowała w całym domu, my jednak siedzieliśmy czas dłuższy, rozmawiając o naszych troskach i paląc cygara przed udaniem się do hotelu. Owa cisza poprzedziła wrzawa, towarzysząca zawsze rozchodzeniu się uczestników zabawy...

Naraz posłyszeliśmy lekki szmer w sieni, otwieranie drzwi i jakby potknięcie się czyjeś. Było to przewidzenie z naszej strony?

Uchyliwszy drzwi, wyrzuciłem ostrożnie. Zdało mi się, że my jedni czuwamy w tym ogromnym domu.

Słyszałem czyjeś kroki - rzekłem po chwili dłuższego nasłuchiwania. To nie odgłos kroków - zaprotestował mój towarzysz - to skrzypnięcie schodów obok mego pokoju na końcu korytarza.

Pewno który ze służących - tłumaczyłem, wyciągając rękę, jakby chciał usunąć dzwoneczkę z progu.

W łóżku - odparła. - Ona to zbudziła mnie, przerażona krzykiem usłyszanym.

Mój przyjaciel odetchnął swobodniej, ciężar spadł mu z serca. Powiedział jej pani, że dwojmy się przycisnęły, zakłócającej spokoju naszego domu - i to zakłazy, pociągnął mnie za sobą.

Pani i pani Armstrong serwali się także ze snu; oichy, niewyraźny głos gospodarza dochodził już moich uszu.

Spiaszmy! - rzekł Sinclair - oczy nasze pierwsze ujrzą muszą to, co nas czeka za stojącymi otworami drzwiami.

Zadrżałem; drzwi, które wskazywał palec, proważyły do pokoju Doroty. Bóg by dał, iżby tam nie panowała tak śmiertelna cisza, iżbyśmy wyblądli twarz Doroty zobaczyli na progu...

Niestety, nie było nikogo. Za otwartymi drzwiami widziałem obrazy straszliwe, wysunawce z wyobraźni mojej.

Cena koron... 6977 Cytra... 6978 Suknia biała garowa... 6981 Halka biała jedwabna i aplikacja...

Wstęp wolny. Wystawa przedmiotów otwarta cały dzień. Sprzedaż przedmiotów artystycznych, oprócz tego znajemy zapas przedmiotów użytkowych bardzo tamich. Z przesyłanych w ostatnich dniach do sprzedaży i wystawionych przedmiotów, wyznajemy zaraz okoliczności, spracując przedewszystkiem na nie uwagi kupujących publiczności...

Lwów Publiczna Hala Aukcyjna Najtańsze miejsce zakupu. 7064 Kostium ciemny dams i 7065 Maszyna krawiecka 7070 Szklanka z XVII wieku...

Cena koron... 7108 Binokle 7109 Kubek srebrny, większy, antyk 7111 Kolczyki srebrne, stare 7110 Podstawa kryształowa...

DRÓBNE OGŁOSZENIA. Nowość! Przekąska do wódki bardzo pikantna, „Przemysł Lepszyński” gatunek Tiroler-Brot... 4 pokoje przedpokój, kuchnia, II. p. Chorążcza 12, 15 kwietnia do najęcia. Pokój umeblowany dla panny lub wdowy bardzo tanio do wynajęcia...

Konkurs Rozpisuje się konkurs na posadę ilustratora kas i majątków gminnych powiatu Łańcuckiego. Posada przez pierwszy rok służby jest prowizoryczną, po upływie roku według uznania może nastąpić stabilizacja.

Pawie są na sprzedaż, — dwa paw i dwie pawice za 40 kor. tołwark Hnizdyce. Przesłane Panie 26 krocchmalu brylantowego z fabryki krajowej BAZANTA we Lwowie.

PASTYLEK BLANCARD'A NA JODZIE ŻELAZA NIEZMIENNYM. POTWIERDZONE PRZEZ AKADEMIE MEDYCZNĄ W PARYżu. Dość jest raz spróbować żeby się przekonać o skuteczności. PASTYLEK GERAUDEL'A. Nieomylnych w leczeniu Niedzi, Kaszlu nerwowego, Zapalenia płucznego, Chrypki, Zakatarzenia, Irrytacji pierświowej Astmy, etc.

G. k. uprzyw. galicyjski akcyjny BANK HIPOTECZNY Oddział depozytowy. przyjmuje wkłady i wypłaca zaliczki na rachunek bieżący, przyjmuje do przechowania papiery wartościowe i udziela na takowe zaliczki. Depozyty schowkowe (Safe deposits).

Gołębia IIa Pomieszczenie eleganckie 6 lub 8 pokoi, 3 przedpokoi, garderoba, kuchnia, weranda etc. — parter z pokoje z kuchnią, przedpokojem.

Towarzystwa „Pomocy przemysłowej” raczą przestrzeagać kupującą publiczność, że prawdziwe galicyjskie Krajowe zapakki mają napisy fabryki albo Stryj, albo Skole, albo Bolechów.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1-go października 1903 roku. (Czas środkowo-europejski).

Ze Lwowa do Krakowa, (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu) 12:45. Iekan, (Jass, Bukaresztu, Constancy), Oortkowa, Slob. rum., Nowosielce, Berhometu, Bordiny, Suosawy, Doray Watry, Koemanita.

Lwowska Filia Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu ul. Jagiellońska liczbą 3, (dawny lokal Banku kredytowego). KANTOR WYMIANY (parter od frontu) kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i waluty zagraniczne...

POCIAG Do Lwowa z Na dworzec główny 13:30 Iekan (Jass, Bukaresztu, Konstancy). 3:31 Krakowa (Berlina, Wrocławia, Warszawy, Wiednia, Karlsbadu, Pragi), Wlleski, Orlowa, N. Szasa, Jass, Chabówki, Zakopanego, Tarnopola, Borek wielki, Grzymalowa.

POCIAG Ze Lwowa do Na dworzec główne 12:45 Krakowa, (Wiednia, Wrocławia, Berlina, Warszawy, Pragi, Karlsbadu) Rjasadowa, Jassa, Chabówki, Zakopanego p. Rzeszów, Orlowa.